aloqalar oʻzaro tarjima faoliyatini kuchaytirish bilan birga, shu sohada ijod etishni

ragʻbatlantirib, samarasini yanada ziyoda qilgan.

Shu bilan birga arablar va eronliklar oʻrtasida hamda yoshi ulugʻ arablar va yosh

tarjimonlar oʻrtasida oʻrnatilgan kuchli aloqalar birinchi Abbosiylarning oltin davrida (750-

847milodiy yy., 132-232hijriy yy. ) tarjima harakatining rivojlanishiga sabab boʻlgan.

Ayni paytda jamiyatning boshqa xalqlar ilm-faniga ehtiyoji boʻlgani sababli ular

toʻgʻrisidagi maʼlumotlarni tarjima qilishga qiziqish tobora oshgan.